



"WHERE DO YOU THINK YOU'RE GONNA PUT A TREE THAT BIG?"

**BEND OVER & I'LL SHOW YA!**

California Prop 65 Warning: Consuming this product can expose you to chemicals including lead and mercury which are known in the state of California to cause cancer and birth defects, or other reproductive harm. For more information, go to www.P65Warnings.ca.gov/food

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.



"SHAKERS FULL!"

AXE & SLEDGE SUPPLEMENTS  
**NATIONAL LAMPOON'S**

**WHEY**  
**More**  
 The Hap-Hap Happiest  
**Christmas**  
**Cookie**

**24g PROTEIN**  
**30 SERVINGS**  
 ICED SUGAR COOKIE  
 NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS

"LATER DUDES, OH SHHHH!"



**It's Whey Better**

PERFECT PROTEIN BLEND



**17g PROTEIN** WHEY PROTEIN CONCENTRATE

**7g PROTEIN** WHEY PROTEIN ISOLATE

**SUGGESTED USE:**

For optimal results, mix 1 scoop with 6-8 ounces of water, milk, or milk substitute.



WARNING: THIS PRODUCT IS ONLY INTENDED FOR HEALTHY ADULTS, 18 YEARS OF AGE OR OLDER. CONSULT A LICENSED, QUALIFIED, HEALTH CARE PROFESSIONAL, IF YOU ARE TAKING ANY OTHER DIETARY SUPPLEMENT, PRESCRIPTION DRUG, OR OVER-THE-COUNTER MEDICATION. DO NOT USE IF PREGNANT OR TRYING TO BECOME PREGNANT. DO NOT USE IF YOU ARE OR HAVE BEEN TREATED FOR, DIAGNOSED WITH OR HAVE FAMILY HISTORY OF ANY MEDICAL CONDITION. DISCONTINUE USE TWO WEEKS PRIOR TO SURGERY. IMMEDIATELY DISCONTINUE USE AND CONTACT A MEDICAL DOCTOR IF YOU HAVE EXPERIENCED ANY ADVERSE REACTION TO THIS PRODUCT. DO NOT EXCEED RECOMMENDATIONS FOR SUGGESTED USE.

STORE IN A COOL, DRY PLACE. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS BROKEN OR MISSING. SOME SETTLING MAY OCCUR. USE THIS PRODUCT AS A FOOD SUPPLEMENT ONLY. DO NOT USE FOR WEIGHT REDUCTION.



Manufactured Specifically for Axe & Sledge Supplements  
 365 Plum Industrial Court, Pittsburgh, PA 15239  
 (888) 944-6612 | www.axeandsledge.com

DigeSEB® is a registered trademark of Specialty Enzymes & Probiotics, Chino, CA.

National Lampoon and all related logos and elements © &™ National Lampoon 2025. All Rights Reserved

**NUTRITION FACTS**

30 Servings Per Container  
 Serving Size 1 Scoop (35.258g)

Amount Per Serving  
**Calories 130**

	%Daily Value*
<b>Total Fat</b> 3g	4%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated 0g	
Monounsaturated 0g	
<b>Cholesterol</b> 55mg	18%
<b>Sodium</b> 200mg	9%
<b>Total Carbohydrates</b> 2g	1%
Dietary Fiber <1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Sugar Alcohol 0g	
<b>Protein</b> 24g	48%
Vitamin D <1mcg	0%
Calcium 150mg	10%
Iron 0.3mg	2%
Potassium 120mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: (BGH Free, Non-GMO) Whey Protein Concentrate 80%, Whey Protein Isolate 90%, Sprinkle (Sugar, Corn Starch, Vegetable Oil (palm kernel oil and/or palm oil), Soy Lecithin, Dextrin, Confectioner's Glaze, Red 40 Lake, Natural and Artificial Flavor, Yellow 6 Lake, Carmelita Wax, Yellow 5 Lake, Blue 1 Lake, Red 3, Red 40, Natural and Artificial Flavoring, Vital Blend Coconut Creamer (Coconut Oil, Acacia Gum), Ticald® UltraSmooth OI Powder (Guar Gum, Gum Acacia, Xanthan Gum), Inulin (from Jerusalem Artichoke), Sodium Chloride, Sucralose, DigeSEB - Digestive Enzyme Blend (Protease, Amylase, Cellulase, Lipase, Lactase).

Contains: Milk, Soy.

Allergen Warning: Produced in a facility that also processes soy, fish, shellfish, milk, peanuts, tree nuts, wheat, eggs, and sesame.



MANUFACTURED IN THE U.S.A. IN A GMP COMPLIANT FACILITY CONTAINS INGREDIENTS OF INTERNATIONAL AND DOMESTIC ORIGIN

PROTEIN POWDER DRINK MIX  
 NET WEIGHT 1057.74g (37.31oz)  
 THIS PRODUCT IS SOLD BY WEIGHT NOT VOLUME.